
Uchwała Nr XXVII/201/04
Rady Miejskiej w Drezdenku
z dnia 28 września 2004 roku

w sprawie: ustanowienia użytku ekologicznego na terenie Nadleśnictwa Smolarz

Na podstawie  art.  44  ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  kwietnia  2004 roku o  ochronie

przyrody (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminy (tj. z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi

zmianami).

uchwala się, co następuje:

§1

Ustanawia się użytkiem ekologicznym grunty położone w obrębie ewidencyjnym działki

nr 227/2 Odział Leśny 227 h Leśnictwo Sarbinowo Obręb Drezdenko Nadleśnictwo Smolarz

o powierzchni 0,50 ha o nazwie Jeziorko Kosinek wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubuskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Jerzy Skrzypczyński



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVII/201/04
 z dnia 28 września 2004 roku

Lp.
POŁOŻENIE

Obręb
ewidencyjny

działka
ewid.

Leśnictwo Oddział
leśny

OPIS UWAGI

1 227/2 Sarbinowo 227h JEZIORKO KOSINEK

Śródleśne oczko wodne położone nieopodal osady
Kosinek.
Wokół oczka szuwar kłoci wiechowatej, miejscami
torfowce, na lustrze wody grzebienie białe

Powierzchnia
0,50 ha










